興中軸承有限公司 Surun Technology Corp
目                 錄
滾 珠 螺 桿 系 列:
一.前言。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。P.2
二.應 用 範 圍 。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。P.2
三.螺帽型式循環設計的種類。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。P.2
四.精度等級劃分。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。P.3
五.各種機械適用精密等級。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。P.3、P.4

FF 15 15 17 9 8 40 63 50 52 5.5 9.5 5.5
FF 20 20 20 11 9 57 85 70 68 6.6 11 6.5
FF 25 25 24 14 10 63 98 80 79 9 14 8.5
FF 30 30 27 18 9 75 117 95 93 11 17.5 11
E-Mail : surun@surun.com.tw                     Page 17 OF 19  Back Index                       Website : http://surun.com.tw/
興中軸承有限公司 Surun Technology Corp
WBK型 ( 高荷重型 )
編 號 部品名稱 數 量
1 軸承座主體 1
2 軸承 1組
3 壓板 1
4 間隔圈 2
5 軸封 2
單位：mm
型    號 d D D1 D2 L L1 L2 A W X Y Z d1 I V* P* Q*
WBK17DF 17 70 106 72 60 32 15 80 88 9 14 8.5 45 3 58 M5 10
WBK20DF 20 70 106 72 60 32 15 80 88 9 14 8.5 45 3 58 M5 10
WBK25DF 25 85 130 90 66 33 18 100 110 11 17.5 11 57 4 70 M6 12
WBK25DFD 25 85 130 90 81 48 18 100 110 11 17.5 11 57 4 70 M6 12
WBK30DF 30 85 130 90 66 33 18 100 110 11 17.5 11 57 4 70 M6 12
WBK30DFD 30 85 130 90 81 48 18 100 110 11 17.5 11 57 4 70 M6 12
WBK35DF 35 95 142 102 66 33 18 106 121 11 17.5 11 69 4 80 M6 12
WBK35DFD 35 95 142 102 81 48 18 106 121 11 17.5 11 69 4 80 M6 12
WBK40DF 40 95 142 102 66 33 18 106 121 11 17.5 11 69 4 80 M6 12
WBK40DFD 40 95 142 102 81 48 18 106 121 11 17.5 11 69 4 80 M6 12
E-Mail : surun@surun.com.tw                     Page 18 OF 19  Back Index                       Website : http://surun.com.tw/
興中軸承有限公司 Surun Technology Corp
WBK 參數表
單位：mm